
山西兰花清洁能源有限责任公司

      废水（总排口）自行监测结果   单位mg/L（pH除外）  

	        项目

时间
	COD
	氨氮

	2014-1-7
	90
	11.5

	标准限值
	150
	25

	达标情况
	达标
	达标

	备注
	污染物排放方式及去向；连续排放，排入巴公河


废气自行监测结果             单位mg/m3
	      项目

时间及点位
	颗粒物
	二氧化硫
	氮氧化物
	其它

（氟化物）

	2014-1-7

锅炉
	0:00
	28.05
	128.07
	504.54
	

	
	1:00
	27.95
	134.74
	482.45
	

	
	2:00
	27.91
	134.51
	490.05
	

	
	3:00
	27.92
	138.94
	473.6
	

	
	4:00
	27.93
	169.97
	459.86
	

	
	5:00
	27.96
	176.72
	438.44
	

	
	6:00
	27.94
	163.63
	427.7
	

	
	7:00
	27.93
	178.58
	466.15
	

	
	8:00
	27.96
	162.04
	485.28
	

	
	9:00
	27.93
	164.76
	500.61
	

	
	10:00
	28.08
	199.53
	498.37
	

	
	11:00
	28.17
	131.4
	510.07
	

	
	12:00
	28.13
	74.71
	450.08
	

	
	13:00
	28.08
	0.19
	468.87
	

	
	14:00
	28.08
	81.42
	410.05
	

	
	15:00
	28.55
	130.57
	437.13
	

	
	16:00
	31.07
	146.33
	510.06
	

	
	17:00
	28.12
	137.33
	545.82
	

	
	18:00
	28.09
	150.88
	533.93
	

	
	19:00
	28.08
	72.74
	494.88
	

	
	20:00
	28.16
	2.71
	524.09
	

	
	21:00
	28.12
	21.89
	547.44
	

	
	22:00
	28.07
	90.2
	522.28
	

	
	23:00
	28.14
	156.64
	561.68
	

	标准限值
	
	200.00 
	900.00
	无
	

	达标情况
	
	达标
	达标
	
	

	备注
	



